
UCHWAŁA Nr XV/69/2015 
RADY GMINY MASŁOWICE 
z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (DzU z 2013rpoz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, 
art.214, art.215,art.217,art.222, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych(Dz.U. z 2013 r.poz. 885, 938 i 1646, z 2014r. poz.379)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowy ch zgodnie z załącznikiem Nr
2 do niniejszej uchwały.

§ 3.Budżet po zmianach wynosi:
-d o ch o d y  - 15 829 764.29zł w tym:
-  dochody bieżące - 13 760 269.29 zł
-  dochody majątkowe - 2 069 495.00zł

-w y d atk i - 17 038 516.15zł
- wydatki bieżące - 13 336 383,15zł
- wydatki majątkowe - 3 702 133,00zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu po wyłączeniu dochodów w kwocie 
1 144 281 zł przeznacznych na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z tytułu realizacji 
zadania "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków o przepustowości do 5m3/d 
na terenie gminy Masłowice " wynosi 2 353 032,86zł.

§ 5.Źródła pokrycia deficytu budżetu :
1) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w' kwocie 1 144 281.00 zł
2) przychody z tytułu wolnych środków' w kwocie 0.00 zł
3) przychody z tytułu nadwyżki budżetowej w kwocie 1 208 751.86zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§7.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załąc|nii| Nr I do uchwały Nr XV/69/2015 Rady Gminy Masłowice z dn.22 grudnia 2015r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 659 966,18 25 000,00 3 684 966,18

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

698 392,00

( ,

25 000,00 ^ 723 392,00

0320 Podatek rolny 342 000,00 25 000,00 367 000,00

Własne 342 000,00 25 000,00 367 000,00

851 Ochrona zdrowia 54000,00 986,77 54 986,77

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 986,77 54 986,77

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 54 000,00 986,77 54 986,77

Własne 54 000,00 986,77 54 986,77

852 Pomoc społeczna 1 997 395,01 2 622,00 2 000 017,01

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 799,00 2 622,00 91 421,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 85 500,00 2 622,00 88 122,00

Własne 85 500,00 2 622,00 88 122,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 273800,00 20 000,00 293 800,00

90002 Gospodarka odpadami 233 000,00 20 000,00 253 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 232 000,00 20 000,00 252 000,00

Własne 232 000,00 20 000,00 252 000,00

Razem: 15 781 155,52 48 608,77 15 829 764,29

!-'KZEW CiDi-TICA A r ’ Y 
R ady  Grnir.y

^   ^

S t a n i s ł a w  Z i i i l S o , - -

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XV/69/2015 Rady Gminy Masłowice z dn. 22 grudnia 2015r.
l s »  ^  i  \  S  .  . . .  V L' j  ':■/ l , , i

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

. 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 374456,18 - 9 500,00 2 364 956,18

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 893 281,00 -1 0  000,00
i...* -

1 883 281,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Własne 10 000,00 - 10 000,00 0,00

01030 Izby rolnicze 7 006,40 500,00 7 506,40

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego

7 006,40 500,00 7 506,40

Własne 7 006,40 500,00 7 506,40

600 Transport i łączność 1 941 855,20 10 550,00 1 952405,20

60016 Drogi publiczne gminne 1 400 431,00 10 550,00 1 410 981,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 10 550,00 23 550,00

Własne 13 000,00 10 550,00 23 550,00

630 Turystyka 0,00 10000,00 10 000,00

63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 0,00 10 000,00 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 278 000m 2 000,00 280 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 278 000,00 2 000,00 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 500,00 2 000,00 152 500,00

Własne 150 500,00 2 000,00 152 500,00

750 Administracja publiczna 2129680,07 12 085,36 2141 765,43

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 148 370,00 8 000,00 156 370,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 140 000,00 8 000,00 148 000,00

Własne 140 000,00 8 000,00 148 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 829 553,07 2 085,36 1 831 638,43

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 1 948,62 26 948,62

Strona 1

BeSTia



Własne 25 000,00 1 948,62 26 948,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 534,95 136,74 22 671,69

Własne 22 534,95 136,74 22 671,69

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 000,00 2 000,00 41 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 000,00 14 000,00

Własne 12 000,00 2 000,00
) . 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 373709,24 6 000,00 C 379 709,24

75412 Ochotnicze straże pożarne 360109,24 6 000,00 366 109,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 809,24 6 000,00 21 809,24

Własne 15 809,24 6 000,00 21 809,24

801 Oświata i wychowanie 4 926 467,00 7 864,64 4 934 331,64

80104 Przedszkola 421 101,00 3 000,00 424101,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

9 000,00 3 000,00 12 000,00

Własne 9 000,00 3 000,00 12 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 531 591,00 364,64 531 955,64

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 013,84 364,64 5 378,48

Własne 5 013,84 364,64 5 378,48

80195 Pozostała działalność 201 911,00 4 500,00 206 411,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 4 500,00

Własne 0,00 4 500,00 4 500,00

851 Ochrona zdrowia 160 448,00 986,77 161 434,77

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 800,00 986,77 53 786,77

4300 Zakup usług pozostałych 39 100,00 986,77 40 086,77

Własne 39 100,00 986,77 40 086,77

852 Pomoc społeczna 3 020 957,76 2 622,00 3 023579,76

85202 Domy pomocy społecznej 158 898,00 - 9 500,00 149 398,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

158 898,00 - 9 500,00 149 398,00

Własne 158 898,00 - 9 500,00 149 398,00

85204 Rodziny zastępcze 102 402,00 9 500,00 111 902,00

Strona 2
BeSTia



4330
Zakup usług ptzez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

102 402,00 9 500,00 111 902,00

Własne 102 402,00
i

9 500,00 111 902,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 457 395,81 2 622,00 460 017,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 933,40 2 622,00 306 555,40

Własne 303 933,40 2 622,00 306 555,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 773440,93 , 6 000,00 779440,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 245 200,00 6 000,00 ^ 251 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 50,00 1 000,00

Własne 950,00 50,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 050,00 - 1 050,00 1 000,00

Własne 2 050,00 - 1 050,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

Własne 10 000,00 1 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 6 000,00 45 000,00

Własne 39 000,00 6 000,00 45 000,00

Razem : 16 989 907,38 48 608,77 17 038 516,15

DNICZĄCY 
G m i n y  

'  c.

l i '  Z i ó l i M W s !

BeSTia

Strona 3



v ■ i ■ z* ** t  i  %  m

'  *' ■*' 4 ' ■ ■ ■ '  4
Załącznik Nf 3 do uchwały Nr XV/69/2015 Rady Gminy Masłowice z dnia 22 grudnia 2015r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1024 700,00 10 550,00 1 035 250,00

60016 Drogi publiczne gminne 802 000,00 10 550,00
i  .

812 550,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 10 550,00 23 550,00

Zakup sprężarki 0,00 10 550,00 10 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 170 500,00 2 000,00 172 500*00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 500,00 2 000,00 172 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 500,00 2 000,00 152 500,00

Przebudowa schodów przed budynkiem Ośrodka Zdrowia Masłowice wraz 
z malowaniem klatek schodowych

58 500,00 1 000,00 59 500,00

Wymiana pokrycia na budynku poszkolnym Ochotnik 92 000,00 1 000,00 93 000,00

801 Oświata i wychowanie 58 092,00 4 500,00 62 592,00

80195 Pozostała działalność 28 092,00 4 500,00 32 592,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 4 500,00

Organizacja placu zabaw Szkoła Filialna w Przerębie 0,00 4 500,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 000,00 6 000,00 45 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 000,00 6 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 6 000,00 45 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego Łączkowice dokumentacja techniczna 5 000,00 6 000,00 11 000,00

Razem 1 745 802,00 23 050,00 1 768 852,00

Strona 1 z 1



Z ałączn ik  N r 4 do uchw ały N r X V /69/2015 
Rady G m iny M asłow ice 

z  dnia  22 g rudnia  2 0 1 5r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2015r.

K woty udzielonyc i dotacji w 2015r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka 

Publiczna Strzelce 
Małe

192 500,00

2. Starostwo Powiatowe 
Radomsko

412 000,00
-

3. Komenda
W ojewódzka Policji 
Komisariat Policji 
Przedbórz

10 000,00

4. Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu 
gminy w tym: 
na wydatki bieżące w 
tym:
-OSP Chełmo 
-OSP Masłowice 
-OSP Kraszewice

25 000,00

25 000,00

9 260,00 
9 025,00 
5 000,00

5. Gmina Przedbórz 3 000,00
6. Katolicka Parafia 

Św.Mikołaja Chełmo
25 000,00

Razem 475 000,00 192 500,00


